preço praticado no mercado. 

Após a análise dos documentos, constamos o enquadramento no Art 74, Inciso II e §2 da Lei 

Federal 14.133/21, estando toda a documentação de acordo para a realização de 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. 

Valor da contratação: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

BANDA CARTAS & SEUS CURINGAS. 

EMPRESA: CRISTIANO SOARES DE SOUSA. 

CNPJ: 20.689.681/0001-54 

Ribeirão Vermelho, 24 de novembro de 2025.    

João Paulo da Silva Leite 
Agente de Contratações